condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato.  

4 - CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.  

5 - CLÁUSULA QUINTA - PREÇO  

5.1 - O valor total da contratação será de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), conforme 

quadro acima, o pagamento ocorrerá no mesmo dia da realização do show (à vista), mediante 

apresentação de Nota Fiscal devidamente atestada pela secretaria municipal competente. Se, por algum 

motivo, o apagamento não ocorrer neste dia, será efetuado em até (5 cinco) dias corridos.